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Försäkran om 
överensstämmelse 
INQ Mobile Limited, försäkrar härmed att 
mobiltelefonen INQ Mini 3G, modell B1-200H 
(”Telefonen”), möter de grundläggande krav 
och bestämmelser som anges i direktiv 
1999/5/EG. 

En kopia av försäkran om överensstämmelse 

finns på sidan www.inqmobile.com. 

Minskning av farliga ämnen 
Denna enhet (mobiltelefonen) är kompatibel 
med EU-registrering, utvärdering, 
godkännande och begränsning av kemikalier 
(REACH) (förordning nr 1907/2006/EC) och 
EU: s begränsning av farliga ämnen (RoHS) 
(direktiv 2002/95/E).

Användning - miljö
Telefonen har godkänts för användning i 
GSM/GPRS/EDGE 900, 1800, 1900 och 
WCDMA/HSDPA 2100 nätverk. 

Telefonen har godkänts för användning inom 
den Europeiska unionen. 

För din egen och andras säkerhet, vänligen 
kom ihåg att följa tillämpliga regler och 
bestämmelser när du använder telefonen.

Här är några generella regler för användning 
av telefonen på vissa platser: 

•• Använda inte telefonen i flygplan 
eftersom den kan orsaka störningar 
på luftfartygets navigering och 
kommunikation. Stäng av Telefonen 
innan du går ombord och, om inte 
användning är tillåten av flygbolaget, 
stäng av Telefonen under flygningen.

•• Säkerhet på vägen, använd inte 
Telefonen vid bilkörning. Om du måste 
använda den, och det är tillåtet i landet, 
använd ett handsfree-kit med fast 
hållare (och se till att du fortfarande 
utövar en ordentlig kontroll av fordonet) 
eller stanna på en säker plats innan du 
tar emot eller ringer ett samtal.

•• Stäng av Telefonen vid bensinstation 
eller område med Brandfarliga ämnen, 
sprängämnen eller kemikalier och följ 
alla varningsskyltar och instruktioner.

Allmän säkerhet och 
Skötselråd
•• Din telefon innehåller känslig 

utrustning, se därför till att alltid 
placera den på säker plats.

•• Utsätt inte Telefonen eller batteriet 
för extrem hetta eller sol (som t ex 
på instrumentbrädan i bilen eller i ett 
fönster) eftersom detta kan orsaka att 
telefonen eller batteriet överhettas och 
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orsakar kroppsskada.

Information om Specifik 
absorberingsnivå 
Din mobiltelefon är en sändare och 
mottagare av radiovågor. En del av 
radiovågorna kommer att absorberas 
av kroppen av användaren. Oberoende 
vetenskapliga experter från Internationella 
kommissionen för Non-ionizing strålning 
(ICNIP) har ställt ett SAR-gränsvärde för 
2.0W/kg medelvärde över 10g vävnad. 
SAR betyg i denna telefon är 0,586 W/kg. 
Att använda ett handsfree-kit och använda 
Telefonen mindre kommer att minska 
exponeringen.

Medicintekniska produkter 
•• Vänligen stäng av Telefonen när du 

är på ett sjukhus eller i närheten av 
elektronisk medicinsk utrustning. 
Några personliga medicintekniska 
produkter kan skydda handenhetens 
RF-signal, men vissa kan inte. Om du 
har några frågor eller behöver veta 
mer, kontakta din läkare eller den 
medicinska enheten.

Pacemaker
•• För att undvika störningar hos 

en pacemaker, rekommenderar 
tillverkarna att hålla ett avstånd mellan 
telefonen och pacemakern på minst 
15cm.

•• Den som har en pacemaker bör 
hålla ett avstånd mellan telefonen 
och pacemaker på mer än 15cm när 
Telefonen är påslagen och undvika 
att bära telefonen i bröstfickan. När vi 
talar, lyssnar i telefonen använd örat på 
motsatt sida av pacemakern.

Hörapparater
•• Telefoner kan orsaka störningar för 

vissa hörapparater. Om det finns några 
störningar, kontakta tillverkaren av din 
hörapparat för råd. 

Nödsamtal
•• Din telefon kanske inte alltid är inom 

räckvidd för ett mobilt nät och nät är 
ibland inte tillgängliga, du bör därför 
inte förlita dig på mobiltelefonen som 
enda medel för kommunikation i en 
nödsituation. 

Ringa ett nödsamtal
•• Se till att din Telefon är påslagen.

•• Slå lokala nödnummer korrekt 
(t.ex. 999, 122 etc.). Olika länder 
har olika nödnumren. Ring 112 
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om du inte känner till den lokala 
räddningstjänstens nummer.

•• Tryck på ring-knappen.

•• Ge all relevant information till 
räddningstjänsten så specifikt som 
möjligt.  

Batteriinformation och vård
•• Använd alltid batteriet och laddaren 

som följer med Telefonen eller ett 
batteri som är godkänt för användning 
tillsammans med telefonen.

•• Laddaren är endast för inomhusbruk

•• Vidrör inte Telefonen, batteri eller 
laddare med våta händer under tiden 
den laddas.

•• Stäng av Telefonen och koppla bort 
laddaren innan du tar bort batteriet från 
telefonen.

•• Lämna inte Telefonen eller batteriet i 
områden med extrem värme eller kyla 
(t.ex. i en bil under sommaren eller 
vintern), batteriets livslängd kommer 
att förkortas. 

•• Kortslut inte batteriet. Oavsiktlig 
kortslutning kan uppstå när ett 
metallföremål (mynt, gem eller penna) 
orsakar en direkt koppling mellan 
kontakterna på batteriet, till exempel 
när du har ett reservbatteri i fickan eller 
väskan.  

•• Släng inte batteriet i öppen eld eller 

behandla det inte som vanliga sopor. 
Följ lokal miljöanvisning för att undvika 
fara för liv och orsakar skador på 
miljön. Använd batteriåtervinningen i 
din kommun.  

•• Om batteriet läcker, kasta det 
omedelbart och spara det inte i en 
byrålåda.

•• Telefonen fungerar med ett 
litiumbatteri. Hur länge ett batteri 
varar påverkas bland annat av hur 
du använder Telefonens funktioner, 
signalstyrkan i nätverket och telefonens 
inställningar.

•• Generell laddningstid är 3-5 timmar 
beroende av telefonens aktuella status 
(om påslagen, pågående samtal, etc).

•• För att förlänga batteritiden, när 
batteriet är nytt ladda och ladda ur 
batteriet (i telefon) två eller tre gånger.

•• Använd aldrig ett skadat batteri.

•• Kontrollera att batteriet är korrekt 
installerat och insatt i Telefonen.

•• Om batteriets livslängd blir kortare än 
normalt är det dags att köpa ett nytt 
batteri. 

•• Om laddaren inte används, koppla 
bort den från strömkällan. Lämna inte 
batteriet anslutet till laddaren mer än 
den föreskrivna tiden, då överladdning 
kan förkorta dess livslängd. 

•• När du inte använder Telefonen, kan 
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det vara en bra idé att stänga av för att 
spara energi. 

Miljöinformation
Den överstruken hjulförsedda kärlet, 
symbolen nedan, är en påminnelse om 
att i EU måste elektriska och elektroniska 
produkter tas till särskilda insamlingsställen 
och ska inte kastas i vanliga hushållsavfallet. 
Denna symbol bidrar till att främja en 
omfattande insamling av dessa produkter 
för behandling, återvinning och miljövänligt 
bortskaffande. Detta är viktigt för att 
minska skador på miljön och människors 
hälsa som kan orsakas av farliga ämnen i 
vissa produkter. Din lokala myndighet har 
fullständig information om var man kan kasta 
dessa produkter. 

Anmärkning Om tillbehör 
•• Dra ur kontakten från laddare eller 

•• Om telefonen, batteri eller laddare inte 
fungerar normalt, kontakta din operatör 
eller ett godkänt servicecenter så snart 
som möjligt. 

Andra Säkerhetsinformation
•• Om du använder hörlurar för att lyssna 

på musik eller titta på video ska du inte 
skruva upp volymen för högt eftersom 
det kan skada hörseln. 

•• Försök inte reparera eller demontera 
telefonen själv, detta skulle innebära 
att garantin upphör att gälla. Det bör 
överlåtas till kvalificerad reparation 
personal.

Lösenord
•• Detta skyddar telefonen från obehörig 

användning av andra människor. Det 
förinställda lösenordet är 0000. Ändra 
telefonens lösenord så snart som 
möjligt och håll den hemlig.

PIN-kod
•• Detta är en personlig kod för 

identifiering som används för att 
skydda USIM-kortet från obehörig 
användning av andra människor. 
Generellt sett levereras PIN-koden 

Telefon Batteri

telefon eller annan kabel, sakta och 
säkert. 
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med ditt USIM-kortet. Efter att ha 
aktivera PIN-koden måste du mata in 
ditt lösenord varje gång för att aktivera 
telefonen.

•• Om du matar in fel PIN-kod tre gånger i 
rad, kommer USIM-kortet att vara låst. 
Du måste då mata in PUK-koden för 
att låsa upp PIN-koden. (Om du inte 
har en PUK-kod, kontakta operatören 
för denna information. Kontrollera att 
alla tecken är inmatade.) 

PUK-koden 
•• Detta används för att låsa upp PIN-

koden. Om du felaktigt matat in PUK-
kod tio gånger i rad, blir USIM-kortet 
obrukbart. Vanligtvis ges PUK-koden 
och USIM-kortet tillsammans. Om du 
förlorar PUK-kod eller inte levereras 
med USIM-kortet, kontakta din 
nätoperatör eller USIM-kort leverantör.

PIN2-koden
•• Detta är det lösenord som aktiverar 

särskilda USIM-kort funktioner. 
Vanligtvis anges PIN2-kod och USIM-
kort tillsammans. Om du felaktigt matar 
in PIN2-kod tre gånger i rad kommer 
det att bli låst och du måste mata in 
PUK2-för att låsa upp den igen.

PUK2-koden
•• Detta används för att låsa upp PIN2-

kod. 

•• Vanligtvis anges PUK2-koden och 
USIM-kortet tillsammans. PUK2 kan 
ändra låst PIN2-kod. Om du felaktigt 
matar in PUK2-kod tio gånger i rad 
kommer du inte att kunna komma åt 
vissa funktioner. Vänligen kontakta 
din operatör om ett nytt USIM-kortet. 
PUK2-koden kan inte ändras. Om du 
förlorar den, kontakta din operatör. 
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